

Fornecedor: 4699-0 MYTHIGRAF ARTES GRAFICAS **CNPJ/CPF:** 10.836.040/0001-21 **Telefone:** 43-3232-1115 **Status:** Habilitado
E-mail: contato@poligrafica.art.br **Representante:** 6959-1 MAURO BARBIERI

Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtde.	Unid.	Status	Marca	Modelo	Preço unitário	Preço Total	Sel
Lote: 1 ADMINISTRAÇÃO									
1	9452-ADESIVO AUTOMOTIVO - METRO²	140,00	MT2	Classificado	MYTHIGRAF		75,00	10.500,00	*
2	10227-BANER LONA TAM 100 X 60 CM	20,00	UNID	Classificado	MYTHIGRAF		37,00	740,00	*
3	10228-BANER LONA TAM 600 X 60 CM	10,00	UNID	Classificado	MYTHIGRAF		145,00	1.450,00	*
4	10218-CAPA DE TALÃO DE NOTAS P/	2.000,00	UNID	Classificado	MYTHIGRAF		0,24	480,00	*
5	10220-CARIMBO AUTOMÁTICO 15 X 46 MM	25,00	UNID	Classificado	MYTHIGRAF		35,00	875,00	*
6	10221-CARIMBO AUTOMÁTICO 56 X 33 MM	15,00	UNID	Classificado	MYTHIGRAF		55,00	825,00	*
7	10222-CARIMBO AUTOMÁTICO 75 X 38 MM	20,00	UNID	Classificado	MYTHIGRAF		80,00	1.600,00	*
8	10223-CARTAZ COUCHE 115 G - 4 CORES 32 X	100,00	UNID	Classificado	MYTHIGRAF		3,10	310,00	*
9	10224-CERTIFICADO SULFITE 110G - 4 CORES	250,00	UNID	Classificado	MYTHIGRAF		1,04	260,00	*
10	10219-CONTRACAPA DE NOTA P/ PRODUTOR	2.000,00	UNID	Classificado	MYTHIGRAF		0,21	420,00	*
11	9448-CRACHA SULFITE 180g - PLASTIFICADO -	50,00	UNID	Classificado	MYTHIGRAF		9,20	460,00	*
12	10226-ENVELOPE SACO OURO 20 X 28 CM	500,00	UNID	Classificado	MYTHIGRAF		0,38	190,00	*
13	10225-ENVELOPE SACO OURO 26 X 36 CM	1.000,00	UNID	Classificado	MYTHIGRAF		0,50	500,00	*
15	10295-PASTAS TAMANHO 47 X 32, SULFITE	1.000,00	UNID	Classificado	MYTHIGRAF		0,40	400,00	*
Lote: 2 SAUDE - MATERIAL DENGUE FONTE 497									
1	10229-LIVRO KIT "CIDADE UNIDA CONTRA A	1,00	KIT	Classificado	MYTHIGRAF		6.100,00	6.100,00	*
Lote: 3 SAUDE - RECURSOS IOAF									
1	9426-CARTÃO CONTROLE MEDICAMENTOS	1.000,00	UNID	Classificado	MYTHIGRAF		0,16	160,00	*
2	9427-CARTÃO MULHER 3 CORES F/V SULF.	1.000,00	UNID	Classificado	MYTHIGRAF		0,19	190,00	*
3	9425-EMBALAGEM PARA MEDICAMENTOS F.9	20.000,00	UNID	Classificado	MYTHIGRAF		0,13	2.600,00	*

Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtde.	Unid.	Status	Marca	Modelo	Preço unitário	Preço Total	Sel
Lote: 4 SAÚDE - RECURSOS LIVRES									
1	10193-AUTORIZAÇÃO PARA CONSULTA E	5.000,00	UNID	Classificado	MYTHIGRAF		0,03	150,00	*
2	10191-BLOCO DE ATESTADO MÉDICO SULF.	100,00	BL	Classificado	MYTHIGRAF		1,40	140,00	*
3	10194-BLOCO DE GUIA DE	100,00	BL	Classificado	MYTHIGRAF		6,50	650,00	
4	10197-BLOCO DE RECEITUARIÁRIO DE	200,00	BL	Classificado	MYTHIGRAF		5,75	1.150,00	
5	10196-BLOCO DE RECEITUARIO	400,00	BL	Classificado	MYTHIGRAF		5,40	2.160,00	
6	10195-BLOCO DE REQUISIÇÃO - RESULTADO	200,00	BL	Classificado	MYTHIGRAF		5,75	1.150,00	
7	9551-BLOCO FICHA SUS ATENDIMENTO	500,00	BL	Classificado	MYTHIGRAF		3,60	1.800,00	
8	9433-CARIMBO AUTOMÁTICO 18 X 47	3,00	UNID	Classificado	MYTHIGRAF		36,00	108,00	*
9	9431-CARIMBO AUTOMÁTICO 60 X 40	1,00	UNID	Classificado	MYTHIGRAF		80,00	80,00	*
10	9432-CARIMBO AUTOMÁTICO 65 X 65	1,00	UNID	Classificado	MYTHIGRAF		85,00	85,00	*
11	10185-CARTÃO DE VACINAÇÃO F/V SULF.	1.000,00	UNID	Classificado	MYTHIGRAF		0,11	110,00	*
12	10199-ENVELOPE OURO 16X22 1 COR COM	500,00	UNID	Classificado	MYTHIGRAF		0,40	200,00	*
13	2450-ENVELOPE OURO 26 X 36 CM TIMBRADO	500,00	UNID	Classificado	MYTHIGRAF		0,56	280,00	*
14	10200-ENVELOPE OURO LISO 16X22	500,00	UNID	Classificado	MYTHIGRAF		0,32	160,00	*
15	10201-ENVELOPE OURO LISO 26X36	500,00	UNID	Classificado	MYTHIGRAF		0,46	230,00	*
16	9440-ETIQUETA ADESIVA 1 COR - USO	3.000,00	UNID	Classificado	MYTHIGRAF		0,03	90,00	*
17	9430-ETIQUETA ADESIVA 1 COR VERMELHA -	500,00	UNID	Classificado	MYTHIGRAF		0,16	80,00	*
18	9429-ETIQUETA ADESIVA 1 COR VERMELHO -	500,00	UNID	Classificado	MYTHIGRAF		0,16	80,00	*
19	9428-ETIQUETA ADESIVA 2 CORES -	500,00	UNID	Classificado	MYTHIGRAF		0,18	90,00	*
20	10190-FICHA DE ATENDIMENTO INDIVIDUAL	2.000,00	UNID	Classificado	MYTHIGRAF		0,19	380,00	*
21	9548-FICHA DE CADASTRO DOMICILIAR F9	2.000,00	UNID	Classificado	MYTHIGRAF		0,09	180,00	*
22	9549-FICHA DE CADASTRO INDIVIDUAL F9	1.000,00	UNID	Classificado	MYTHIGRAF		0,14	140,00	*
23	10186-FICHA DE CONTROLE DE PACIENTE - F.	2.000,00	UNID	Classificado	MYTHIGRAF		0,06	120,00	*

PROPOSTA DE FORNECIMENTO DE PRODUTOS / SERVIÇOS

Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtde.	Unid.	Status	Marca	Modelo	Preço unitário	Preço Total	Sel
24	9550-FICHA DE CONTROLE F9 FRENTE 1 COR	200,00	UNID	Classificado	MYTHIGRAF		0,35	70,00	*
25	10192-FICHA DE INALAÇÃO F/V SULF. 180G	200,00	UNID	Classificado	MYTHIGRAF		0,40	80,00	*
26	9552-FICHA DE PROCEDIMENTOS FRENTE F9	2.000,00	UNID	Classificado	MYTHIGRAF		0,16	320,00	*
27	9547-FICHA DE VISITA DOMICILIAR SULF 90G	1.500,00	UNID	Classificado	MYTHIGRAF		0,13	195,00	*
28	9546-FICHA DE VISITA F9 SULF 120G FRENTE	1.000,00	UNID	Classificado	MYTHIGRAF		0,17	170,00	*
29	10188-FICHA GERAL DE ATENDIMENTO - FGA	2.000,00	UNID	Classificado	MYTHIGRAF		0,13	260,00	*
30	10189-FICHA Nº F9 F/V SULF. 75G	2.000,00	UNID	Classificado	MYTHIGRAF		0,13	260,00	*
31	10187-FICHA OURO 180G F/V F16	1.000,00	UNID	Classificado	MYTHIGRAF		0,16	160,00	*
32	9441-FOLHAS REGISTRO DIÁRIO SERVIÇO	500,00	UNID	Classificado	MYTHIGRAF		0,19	95,00	*
33	10198-RELATÓRIO DE ENFERMAGEM F9 F/V	2.000,00	UNID	Classificado	MYTHIGRAF		0,13	260,00	*

Lote: 5 ASSISTENCIA SOCIAL FONTE 730 - 940

1	10282-ADESIVO BOTON VINIL 4 CORES 5 CM	500,00	UNID	Classificado	MYTHIGRAF		0,20	100,00	*
2	10281-ADESIVO VINIL 4 CORES 20 X 7 CM	500,00	UNID	Classificado	MYTHIGRAF		0,70	350,00	*
3	10283-BANER LONA 440 G - 4 CORES 0,70 X	10,00	UNID	Classificado	MYTHIGRAF		35,00	350,00	*
4	10266-CARTAZES COUCHE 115G, 4 CORES, 20	1.000,00	UNID	Classificado	MYTHIGRAF		0,26	260,00	*
5	10267-CARTAZES COUCHE 115G, 4 CORES, 32	1.000,00	UNID	Classificado	MYTHIGRAF		0,30	300,00	*
6	10268-CARTAZES COUCHE 115G, 4 CORES, 47	300,00	UNID	Classificado	MYTHIGRAF		0,49	147,00	*
7	10269-CARTAZES COUCHE 115G, 4 CORES, 65	300,00	UNID	Classificado	MYTHIGRAF		1,80	540,00	*
8	10270-CERTIFICADO SULFITE 180G - 4 X1	1.000,00	UNID	Classificado	MYTHIGRAF		0,33	330,00	*
9	10271-FOLDERS COUCHE 115G, 4 CORES 47 X	300,00	UNID	Classificado	MYTHIGRAF		1,30	390,00	*
10	9457-FOLDERS COUCHE 115G, 4 CORES, 30 X	300,00	UNID	Classificado	MYTHIGRAF		0,95	285,00	*
13	10274-PANFLETOS COUCHE 115G, 4 CORES,	300,00	UNID	Classificado	MYTHIGRAF		0,95	285,00	*
14	10275-PANFLETOS COUCHE 115G, 4X1	1.000,00	UNID	Classificado	MYTHIGRAF		0,26	260,00	*
15	10276-PANFLETOS COUCHE 115G, 4X1	300,00	UNID	Classificado	MYTHIGRAF		0,90	270,00	*

Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtde.	Unid.	Status	Marca	Modelo	Preço unitário	Preço Total	Sel
16	10277-PANFLETOS COUCHE 115G, 4X1	300,00	UNID	Classificado	MYTHIGRAF		1,00	300,00	*
17	10278-PANFLETOS COUCHE 115G, 4X4	300,00	UNID	Classificado	MYTHIGRAF		0,90	270,00	*
18	10279-PANFLETOS COUCHE 115G, 4X4	300,00	UNID	Classificado	MYTHIGRAF		1,10	330,00	*
19	10280-PASTAS COM BOLSA, TRIPLEX 250 G, 4	1.000,00	UNID	Classificado	MYTHIGRAF		1,26	1.260,00	*
Lote: 6	EDUCAÇÃO - RECURSOS LIVRES								
2	10292-BANER IMPRESSO - TAM 200 X 100 CM	20,00	UNID	Classificado	MYTHIGRAF		90,00	1.800,00	*
3	10293-BANER IMPRESSO - TAM 400 X 100 CM	10,00	UNID	Classificado	MYTHIGRAF		170,00	1.700,00	*
5	10291-CERTIFICADO PERSONALIZADO EM	100,00	UNID	Classificado	MYTHIGRAF		2,50	250,00	*
6	10286-ENVELOPE OFÍCIO BRANCO - COM	300,00	UNID	Classificado	MYTHIGRAF		0,25	75,00	*
7	10287-ENVELOPE OFÍCIO BRANCO - SEM	300,00	UNID	Classificado	MYTHIGRAF		0,14	42,00	*
8	10288-ENVELOPE PARA CONVITE - CARTA	300,00	UNID	Classificado	MYTHIGRAF		0,67	201,00	*
9	10284-ENVELOPE SACO BRANCO KRAFT -	300,00	UNID	Classificado	MYTHIGRAF		0,60	180,00	*
10	10285-ENVELOPE SACO BRANCO KRAFT -	300,00	UNID	Classificado	MYTHIGRAF		0,47	141,00	*
11	10294-IMÃ DE GELADEIRA - RETANGULAR -	450,00	UNID	Classificado	MYTHIGRAF		0,42	189,00	*

Total da Proposta: 50.148,00